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Stabilt resultat för Sparbanken Nords första halvår 2011. 
 
Sparbanken Nord visar ett stabilt rörelseresultat på 92,4 mkr för perioden januari till juni 2011.  
En stabil resultatutveckling skapar förutsättningar för bankens långsiktiga engagemang och 
satsningar för regionens utveckling. Den är också viktig för att kunna möta myndigheters 
ökade krav på bland annat likviditetsreserver och högre andel eget kapital.  
 
Viktiga händelser januari – juni 2011 
 

 Rörelseresultatet ökade med 68 062 tkr till 92 443 tkr. 

 Räntenettot ökade med 45 141 tkr  

 Provisionsintäkterna ökade med 3 353 tkr 

 Balansomslutningen ökade med 2,7 % 

 Inlåningen ökade med 1,5 % och utlåningen med 2,0 %  

 17 900 kvalificerade kundmöten  

 Populärt med fasträntekonto med olika löptider 

 6 miljoner kortköp 

 1,9 miljoner inloggningar till Internetbanken 

 Kraftfull tillströmning till Mobilbanken 

 Rekrytering av nya medarbetare 

 
 
- För att fortsätta att vara en trygg finansiell partner för företagen och de som bor i regionen är det 
viktigt att banken går med vinst, säger Erik Hägglöv, vd i Sparbanken Nord. Det är också en 
förutsättning för att vi ska kunna engagera oss i lokala och regionala framtids- och utvecklingsfrågor.  
 
För Sparbanken Nord är det viktigt att leva och verka nära kunderna. Vi erbjuder finansiell kompetens 
och service på våra kontor i tio kommuner i Norrbotten, i vår egen telefonbank samt via internet och  
mobilen.    
 
- Våra kunder har verkligen upptäckt fördelen med mobilbanken, nu kan de även logga in med dosa 
via mobilen och betala sina räkningar, säger Erik Hägglöv.  

 
 
För mer information:  
Erik Hägglöv, vd,  070-696 61 10 
Christina Sandsten, marknadschef, 070-631 85 62 

 
Fakta Sparbanken Nord 
Sparbanken Nord är regionens egen bank med verksamhet i de tio kommunerna Piteå, Älvsbyn, Arvidsjaur, Arjeplog, 
Jokkmokk, Gällivare, Kiruna, Pajala, Överkalix och Övertorneå. Med en affärsvolym på drygt 34 miljarder kronor och 200 
medarbetare vid 16 kontor är vi en av landets största sparbanker och en betydande aktör inom vårt verksamhetsområde och i 
Norrbotten. Sparbanken Nord är en fullservicebank med kvalificerade och licensierade rådgivare, egen juridisk avdelning, eget 
aktiebord, försäkringsrådgivning, Private Banking och en egen telefonbank. Sparbanken Nord har inga aktieägare.  En del av 
vinsten avsätter banken till sånt som är bra för regionen. Vi kallar det för FramtidsBanken. Sparbanken Nord är Miljöcertifierad 
enligt ISO 14001 

 

 


